
UCHWAŁA  Nr XXXI/185/21 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

 zmieniająca Uchwałę Nr XX/120/20 Rady Gminy Siemkowice z dnia 24 sierpnia 2020 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowej na dofinansowanie podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego, 

zmieniona Uchwałą Nr XXI/130/20 Rady Gminy Siemkowice z dnia 30 września 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 403 ust. 2  ust. 4 pkt 1 lit. a ust. 5, ust. 6 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1219; zm.: Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1815; z 2020 r. poz. 1378, poz. 1565, poz. 2127 i poz. 2338 oraz z 2021 r. poz. 802, poz. 868, poz. 1047, 

poz. 1162, poz. 1535, M.P. z 2020 r. poz. 899 i poz. 961) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania dotacji celowej na dofinansowanie podłączeń budynków do kanalizacji 

sanitarnej z udziałem dofinansowania z Programu Priorytetowego Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Łodzi pn.: „Wykonanie podłączeń kanalizacyjnych” stanowiącym Załącznik nr 1 do 

Uchwały nr XX/120/20 Rady Gminy Siemkowice z dnia 24 sierpnia 2020 r., zmienionym Uchwałą nr XXI/130/20 

Rady Gminy Siemkowice z dnia 30 września 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wysokość dotacji dla Beneficjenta końcowego Przedsięwzięcia wynosi: 

1) do 70% kosztów kwalifikowanych wymienionych w § 2 ust. 2 zastrzegając, że fundusz udzielając 

dofinansowania uwzględnia efektywność uzyskania efektu ekologicznego, określoną wg zasady, iż 

jednostkowy koszt kwalifikowany efektu ekologicznego, wyznaczony jako iloraz kosztów 

kwalifikowanych i wielkości planowanego efektu ekologicznego określonego RLM nie może przekroczyć 

2.500,00 zł/1 RLM gdzie RLM oznacza równoważną liczbę mieszkańców. Dla stałych mieszkańców 

przyjmuje się, że pobyt jednego mieszkańca przedstawia wskaźnik RLM w wysokości równej 1, a dla osób 

czasowo przebywających – proporcjonalnie do okresu ich pobytu; 

2) do 30% kosztów kwalifikowanych wymienionych w § 2 ust. 2 zostanie sfinansowany ze środków własnych 

Gminy Siemkowice; 

3) do 100% kosztów niekwalifikowanych wymienionych w § 2 ust. 3 zostanie sfinansowana ze środków 

własnych Gminy Siemkowice; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Moryń  


